
'011i111B9 	ESTADO DO PARANÁ 

trrftifurn 4 rntiripd ir (d/siús !arras bo arauá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 3910/2020 
Data 04.03.2020 

Súmula. Designa servidora efetiva para 
responder interinamente pela Direção do 
Centro Municipal de educação Infantil ANAJU 
e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1 0 . Fica designada a Servidora Grazielly 
Alves Bescorovaine, portadora da CURG 10.314.580-5 SSP/PR e do CPF 
095.406.069-50, matrícula n° 493-6/1, para responder interinamente pela 
Direção do Centro Municipal de Educação Infantil ANAJU, enquanto a 
servidora, media Adriani Bortolanza, portadora da CURG 7.271.913-1 
SSP/PR e do CPF n°031.782.049-46, matrículas n°520-7/1 e 2661-1/1, estiver 
em licença especial, conforme Decreto n° 3865/2020. 

Parágrafo único. Fica suspensa a 
Gratificação por Direção da servidora media Adriani Bortolanza, no período da 
licença. 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, com efeito retroativo a 03 de fevereiro de 2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 04 de março se 020. 

io, uerten Br ing 
Pr feito Mu 	al 

PUBLICADO EM 

Y 	 - 2.02C 
Jornal0 4,0:), 	 AAP  

Página 

Edição 

25  

jktU
c 5 Q  

Qct:— 
Ass. Respo 	e 

 

 

  

  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP,' 78.121.9361000f-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

